Republika ¢ Shgiperise
Dhum*‘n e Notereve Durres

Konirate shithlerje Kuotash

Sot . ne date 09.04.20013( dy mije e trembedhjet ) diten e Marte . para meje Notent Publik
Arben M. Xhalersj me gender ne Durres  lagje nr4 Rruga ‘Egnatia”Pall 147/1%, u paragiten
personalisht ;palet
A- Pala shitese : 1- Elton Bakalli, dil 16/04/1977 1 hiri | Xhamal-it lindur ne Dures dhe
banues ne Lagjen nr | Rruga Tregtare Dures ideniifikuar me leternjofiim nr 031310894/nr
personal HY04 16078M
B- B -Pala Blerese : 1-7 Sokrat Mano, dil.19/08/1955 1 biri -Haradhamb-it , i , lindur
ne Tirane dhe banues ne Durres | lagje nr 2. Rruga A Goga™ identifikuar me leternjoftim
nr G24706358 nr personal F3OR19026H
Te dy palet jane madhere , me zotesi te plote juridike per te vepruar |, ge me vullnet te lire €
deshire te plote lidhin kete kontrate Shitblerje Kuotash:
Baza ligjore : Nenet 72-75 te Ligjit Nr. 990 | date 14042008 " Per Tregetarel dhe
Shogerite Tregetare ™ dhe Ligii nr 9723 |, date 03.05.2007 “ Per Qendren  Kombetare te
Regjistrimit ™ :
Objckti i Konirates : Shithlerie ¢ 15 % e Kuolave e Shogerise™ "““CABLE ALBANIA
DURRES" sh.p.k. , Shoqeri ¢ rregjistruar  ne Q.K.E. | me kapital fillestar 100000 ;00 lek te
reja e perbere nga tre ortake . CABLE GROUP"Shpk. 60%  baraz 60 kuoota te Shogerise
colerues 160 kuotave le saj , me viere nominale 1000 lek cdo kuote Erdgen Bakalli .me 20 %
te kuotave baraz me 20 kuota , me vlere nominale [000 lek cdo kuote dhe z. Elton bakalli
20% , baraz 20 kuota te Shogerise , zoterues i 20 kuotave te saj , me vlere nominale 1000
lek cdo kuote ;me vend ndodhje ne lagie nr 1 Rruga Epidam Durres njohur si person juridik |
me certfikate regjistrimi  ne QKR me nr NUIS K91426501R
Viera totale ¢ Kuotave te shithblerjes eshte : 15 % e tyre =15 000 lek { pesembedhjet mije
) ek te reja me viere 1000 lek edo kuete, baraz me 15 kuota .
Pagesa e menyra e berjes se shitjes se_kootave :
Me Vendimin e Asamblese se Ortakeve te kesaj Shogerie , date 05.04.2013 , eshte vendosur
shilja  © 15 % te kuotave , nga ortaku Elton Bakalli i cili shet 100 % te 15% kuotave ge
zoteton ne kete shogeri ndaj bleresit Sokrat Mano, i cili  cshie dakort  gete  bleje keto
kuota ,ne masen ¢ 15% (e lyre duke u bere ortak | kesaj shogerie, me 15 % le kuolave te
shogerise me vilere nominale [000 lek cdo kuote, ne total 15000 {pesembedhje mije leke), =
13 kuota Administrator i shogerise dote jete Z. Sokol Mane dhe shogeria behet me kater
ortak , Palet me deklarojne  se ne mes tyre nuk ka asnje pretendim te cdo lloji qofte duke
pranuar te gjithe pergiegiesite qe rrjedhing nga Statuti , Akti | themelimit te Shogerise dhe
npa ligji 9901 date 14.042008 * Per Tregetarct dhe Shogerite Tregetare  npe Republiken e
Shgipernse ,
Te drejta e detyrime te paleve :
Me nenshkrimin e kesaj kontrate  dhe berjes se papeses |, pala shitese  humb 15% te 20% te
kuotave ge zoteronte perpara lidhje se kesaj kontrate Shitblerje Elton bakalli mbetet me 3% e
kuotave, baraz 5 kuota te Shogerise . zoterues i5 kuolave e saj , me viere pominale 1000
lek edo kuote =me 3004 leke dhe 15% te kuotave . i fiton automatikisht pala blerese dhe
shogeria  behet me kater  ortak 7. Indrit Mancaku . ge zoteron  20%  te kuotave, ¥ Elton
Bakalli ge zoteron.5% te kuotave dhe CABLE GROUP™ Sh.p.k. me 60% te kuotave dhe z Sokral
Mano ge zoteron 15% e Kuotave
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S Mun ne  kater kopje te njejta nga  forma e permbajtja  dhe pasi u gend me
4 Cpak leximil e saj me zo te larte prej meje, u nenshkrua me deshire te plote dhe
, Uﬁ;@ palet konirakiuese .

werielnj nenshkrimin e tyre origjinnl sipas hgjit ..,

NOTER
ARBEN M. XHAFERAJ




Republika ¢ Shgiperise
Dhoma ¢ Notereve Durres
Ne 366 rep

Nr. f§ & kol

lerje K

Sot, ne date 08.04.2013( dy mije ¢ trembedhjet ) diten ¢ hene , purn meje Noterit Publik Arben
M. Xhateraj me gender ne Durres lagje nrd Rruga “Egnatia™Pall 147/1Y, u paragiten personalisht
Jpalel :
A= Pala shitese : 1- Z.Erdgen Bakalli, me atesi- Xhemal , i dil 24081981 | lindur ne Durres
dhe banues ne lagje nr | rruga “Treglare™, Durres | identifikuar me ane e kartes se identitetit
nr 028467786, aktualisht Onak ne Shogerine “CABLE ALBANIA DURRES" shpk Durres |
me 20% tc kootave ,Shogerie cila ka NUIS nrK91426501R, me seli ne lagje or 1 rmuga
‘Epidam - Durres. 1 cili me kete akt juridik do te perfagesohel nga Elton Bakalli dil
16/04/1977 1 biri 1 Xhamal lindur ne Dures dhe banues ne Dures identifikuar me leternjoftim nr
031310894/ HT04 16078M me procure (e pergjithshme dhene perparn Noter Giovani Ricceti
me 19 mars 2013 ne Livarno te Italise nr rep 18594 or kol, 11497
B -Pala_Blerese : 1-Z.dndrit Mancaku , atesia - Selman , | dil02/mars 1976 | lindur ne
Shijok dhe banues ne  Durres , lagje nr 7 Rruga’A Goga”™ mbajtesi i kartes se identiletit ar .
027617377 ne personal HA0302002C" Te dy  palet Jane madhore , me #olesi te plote juridike per
e vepruar |, ge me villnet te lire e deshire te plele lidhin kete kontrate Shitblerje Kuotash:
Baza ligjore - Nenct 72-75 e Ligjit Ne 9901 | date 14.04.2008 " Per Tregelaret  dhe
Shogerite Tregetare ™ dhe Ligji nr 9723 | date 03.05.2007 * Per Qendren Kombetare e
Regjistrimit . “

ontrates : Shithlerje ¢ 20 % 12 Kuotave ic Shogense™ "“‘CABLE ALBANIA
DURRES" sh.p.k.Durres , Shogen ¢ megyistruar  ne  Q.K.R. , me kapital fillestar 100 000 .00
lek te rejn , ¢ perbere nga tre orinke , CABLE GROUP “Sh.pk. 60% , baraz 60 kuota fc
Shogerise . zotcrues i 60 kuotave te saj , me viere nominale 1000 ek cdo kuote Erdgen
Bakalli jme 20 % tc kuoteve baraz me 20 kuota , me vlere nominale 1000 lek cdo kuote
dhe # Elon bakalli 20% , baraz 20 kuota te Shogerise , zoterues i 20 kuotave to saj , me
viere nominale 1000 lek cdo kuote .me vend ndodhje ne lagje nr | Rrugs Epidam  Durres
njohur si person juridik , me certlikate regjistrimi  ne QKR me nr NUIS K91426501R
Viera totale ¢ Kootave te shitblerjes eshie : 20 % e tyre = 20 000 lek ( njezet mije |
lek te reja me viere [000 lek edo kuote | baraz me 20 kuota .
Pagesn ¢ menyra e berjes se shitjes se kuotave :
Me Vendimin ¢ Asamblese  se Onakeve te kesaj Shogerie , date 05.04.2(113 | eshte vendosur
shitih ¢ 20% tc kuotave , nga oriaku Erdgen Bakalli i cili shet 100 % te 20% kuotave qc
zolerone ne kete shogeri ndaj bleresit Indrit Mancaku, i cili  eshte dakort ge te  bleje
keto kuota .ne masen € 20% te tyre «uke u bere ortak i kesaj shogerie, me 20 % e
kuotave te  shogerise me viere nominale 1000 [ek edo kuote, ne total 20.000 (njezet mije
leke). Administrator i shogerise dote  jete Z. Sokol Mane dhe shogerin behet me tre ortak |
Palet me deklarojne  se ne mes tyre nuk ka asnje  pretendim te cdo lloji  gofte duke pranvar
te gjithe pergjegiesite qe rrjedhin npa Statuti , Akti i themelimit te Shogerise dhe nga ligy
9901  date 14042008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite  Tregetare ne Republiken e
Shqiperise . *

detyrime te paleve ;

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate  dhe berjes se pageses . pala shitese  humb tere te drejtat qe ka
ne kete  Shogeri dhe pegashiohet nga cdo detwrim ge  lidhet me kete shogeri  ge  lidhen
me kete kapital dhe me 20 % e kuotave , te drejia, te cilat i fiton automatikisht  pala
blerese dhe shogeria behetme tre ortak  Z Indrit Mancaku , qe zoteron  20%% te kuotave, 7
Elton Bakalli ge zoteron.20% te kuotave dhe “CABLE GROUP “Sh.p k. 60% te kuotave
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Fage nr .2

. pas leximit te saj me zc le larte prej meje, o nenshkrun me deshire te plote dhe
re nga palet kontrnktuese .

kiua ne kater kopje e njejta nga (orma ¢ permbajtjn  dhe pasi u gjend me
noleri vericloj nenshkrimin ¢ tyre ongjinal sipas ligi ...
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